
 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН   

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 

БӘРКӘТӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

                        СОВЕТЫ 

 РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 

БЕРКЕТ-КЛЮЧЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

 

423106,  БӘРКӘТӘ  АВЫЛЫ, ЛЕНИН  УРАМЫ, 
ЙОРТ  76 “а” 

 

тел.+7(84396) 2-64 -66 

тел./факс +7(84396) 2-64-66 
 

 

423106, СЕЛО БЕРКЕТ- КЛЮЧ,  
УЛИЦА ЛЕНИНА, ДОМ  76 «а» 

 

                      

 

РЕШЕНИЕ 

 

12.10.2016 года                                                                                              №35                                                     

 

О Внесении изменений в Решение Совета Беркет  Ключевского  сельского 

поселения   № 32  от   «14»  мая 2012 года  «Об утверждении  Правил  

благоустройства территории  Беркет Ключевского сельского  поселения»  

 

     В  соответствии  с Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Беркет Ключевского 

сельского поселения Черемшанского муниципального района,  в целях пресечения 

нарушений в местах отдыха, массового пребывания людей, при использовании 

водоохраной зоны водных объектов,  Совет Беркет Ключевского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:  

1. Внести в решение Совета Беркет Ключевского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от «01 »  июня  

2012года № 16 «Об утверждении  Правил  благоустройства территории Беркет 

Ключевского сельского  поселения» (с изменениями от   « 09» июня 2014 года № 52 и 

от «20» ноября 2014 года № 56)  дополнение: 

 - пункт 1.21 «Участки длительного и кратковременного хранения 

автотранспортных средств» дополнить пунктом  следующего содержания: 

«1.21.3 Запрещается движение, стоянка автотранспортных средств в местах 

отдыха, массового пребывания людей, пляжах, скверах, вне отведенных для этих 

целей местах». 

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава  Беркет Ключевского 

сельского поселения                                                             Гайнанова Г.Х.                                                    

 

 

 


